
ROZPORZĄDZENIE MINISTRA FINANSÓW  

z dnia 20 września 2002 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie kas rejestrujących. 

(Dz. U. Nr 157, poz. 1313)  

Na podstawie art. 29 ust. 3 ustawy z dnia 8 stycznia 1993 r. o podatku od towarów i usług oraz o podatku 
akcyzowym (Dz. U. z 1993 r. Nr 11, poz. 50, z późn. zm.)1) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Finansów z dnia 20 grudnia 2001 r. w sprawie kas rejestrujących (Dz. U. 
z 2001 r. Nr 151, poz. 1711) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 w ust. 2 w pkt 2 wyrazy "30 września 2002 r." zastępuje się wyrazami "28 lutego 
2003 r."; 

2) załącznik nr 2 do rozporządzenia otrzymuje brzmienie określone w załączniku do 
niniejszego rozporządzenia. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

Minister Finansów: w z. W. Ciesielski 

________ 

1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 1993 r. Nr 28, poz. 127 i Nr 129, poz. 599, z 1994 r. Nr 132, poz. 670, z 
1995 r. Nr 44, poz. 231 i Nr 142, poz. 702 i 703, z 1996 r. Nr 137, poz. 640, z 1997 r. Nr 111, poz. 722, Nr 123, poz. 776 i 780, Nr 137, 
poz. 926, Nr 141, poz. 943 i Nr 162, poz. 1104, z 1998 r. Nr 139, poz. 905 i Nr 161, poz. 1076, z 1999 r. Nr 50, poz. 499, Nr 57, poz. 
596 i Nr 95, poz. 1100, z 2000 r. Nr 68, poz. 805 i Nr 105, poz. 1107, z 2001 r. Nr 12, poz. 92, Nr 39, poz. 459, Nr 56, poz. 580, Nr 63, 
poz. 639, Nr 80, poz. 858, Nr 90, poz. 995, Nr 106, poz. 1150 i Nr 122, poz. 1324 oraz z 2002 r. Nr 19, poz. 185, Nr 41, poz. 365, Nr 
86, poz. 794 i Nr 153, poz. 1272. 

Załącznik do rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 20 września 2002 r. (poz. 1313) 

TERMINY ROZPOCZĘCIA EWIDENCJONOWANIA USŁUG PRZEWOZU OSÓB I ŁADUNKÓW 
TAKSÓWKAMI 

 Lp. 
Termin rozpoczęcia ewidencjonowania 

- od dnia 
Podatnicy, których NIP kończy się cyfrą 

1 od 1.03.2003 r. 0 

2 od 1.04.2003 r. 1 

3 od 1.05.2003 r. 2 

4 od 1.06.2003 r. 3 

5 od 1.07.2003 r. 4 

6 od 1.08.2003 r. 5 

7 od 1.09.2003 r. 6 

8 od 1.10.2003 r. 7 

9 od 1.11.2003 r. 8 

10 od 1.12.2003 r. 9 

 


